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PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN 
PERIODO  DELI  DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2023 

FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO 

PROGRAMA APOYOS 
PROGRAMADOS 

PORCENTAJE DE 
APOYOS ALCANZADOS 

    

11-A RECURSOS 
FISCALES DEL 

EJERCICIO ACTUAL 
INGRESO PROPIO 

15-C REMANENTES DE 
RECURSOS 

FEDERALES DEL 
EJERCICIO ANTERIOR 
(PARTICIPACIONES) 

0472.- Entrega de 
apoyos en período de 
veda y baja captura 
Modalidad despensas 

0498.-Entrega de apoyos 
para el equipamiento de 
unidades de producción 
e infraestructura 
pesquera y acuícola.   

9000 
	

6.9% 

49 
	

38%  

*Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor 
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